
Літ.1зм. № докум. Подп. Дата

Стад. Аркуш. АркушівДиректор Тупісь С.
ГАП Ігнатюк А.
Архітектор Тупісь В.

Детальний план кварталу ПДП 

Перевірив Тупісь С.

1 7

ПП "Архново"
Схеми розташування території у 

планувальній структурі 
та населеного пункту  

генерального плану м. Ужгорода 

2019р.

08.04

03.07. 2019 ПДП 

Детальний план території обмеженої вулицями Михайла
Грушевського, Олександра Богомольця, Володимира Погорєлова

та Марії Заньковецької у місті Ужгороді



115,3

Літ.1зм. № докум. Подп. Дата

Стад. Аркуш. АркушівДиректор Тупісь С.
ГАП Ігнатюк А.
Архітектор Тупісь В.

Детальний план кварталу ПДП 

Перевірив Тупісь С.

2 7

ПП "Архново"

2019р.

08.04

03.07. 2019 ПДП 

Детальний план території обмеженої вулицями Михайла
Грушевського, Олександра Богомольця, Володимира Погорєлова

та Марії Заньковецької у місті Ужгороді

вул.М
ихайла Груш

евського



115,3

Літ.1зм. № докум. Подп. Дата

Стад. Аркуш. АркушівДиректор Тупісь С.
ГАП Ігнатюк А.
Архітектор Тупісь В.

Детальний план кварталу ПДП 

Перевірив Тупісь С.

3 7

ПП "Архново"

2019р.

08.04

03.07. 2019 ПДП 

Детальний план території обмеженої вулицями Михайла
Грушевського, Олександра Богомольця, Володимира Погорєлова

та Марії Заньковецької у місті Ужгороді

вул.М
ихайла Груш

евського

20000

8000

17500

8606

26215

16514



115,3

Літ.1зм. № докум. Подп. Дата

Стад. Аркуш. АркушівДиректор Тупісь С.
ГАП Ігнатюк А.
Архітектор Тупісь В.

Детальний план кварталу ПДП 

Перевірив Тупісь С.

4 7

ПП "Архново"

2019р.

08.04

03.07. 2019 ПДП 

Детальний план території обмеженої вулицями Михайла
Грушевського, Олександра Богомольця, Володимира Погорєлова

та Марії Заньковецької у місті Ужгороді

вул.М
ихайла Груш

евського



115,3

Літ.1зм. № докум. Подп. Дата

Стад. Аркуш. АркушівДиректор Тупісь С.
ГАП Ігнатюк А.
Архітектор Тупісь В.

Детальний план кварталу ПДП 

Перевірив Тупісь С.

5 7

ПП "Архново"

2019р.

08.04

03.07. 2019 ПДП 

Детальний план території обмеженої вулицями Михайла
Грушевського, Олександра Богомольця, Володимира Погорєлова

та Марії Заньковецької у місті Ужгороді

вул.М
ихайла Груш

евського



115,3

Літ.1зм. № докум. Подп. Дата

Стад. Аркуш. АркушівДиректор Тупісь С.
ГАП Ігнатюк А.
Архітектор Тупісь В.

Детальний план кварталу ПДП 

Перевірив Тупісь С.

6 7

ПП "Архново"

2019р.

08.04

03.07. 2019 ПДП 

Детальний план території обмеженої вулицями Михайла
Грушевського, Олександра Богомольця, Володимира Погорєлова

та Марії Заньковецької у місті Ужгороді

вул.М
ихайла Груш

евського



115,3

Літ.1зм. № докум. Подп. Дата

Стад. Аркуш. АркушівДиректор Тупісь С.
ГАП Ігнатюк А.
Архітектор Тупісь В.

Детальний план кварталу ПДП 

Перевірив Тупісь С.

7 7

ПП "Архново"

2019р.

08.04

03.07. 2019 ПДП 

Детальний план території обмеженої вулицями Михайла
Грушевського, Олександра Богомольця, Володимира Погорєлова

та Марії Заньковецької у місті Ужгороді

вул.М
ихайла Груш

евського50000

15000

15000

15000

15000

15000

15000

15000

9000

9000

15000

50,00 м

11,00 м


